
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023/IPEM/MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT.

CONTRATADA: ART CAR VEÍCULOS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de veículos sem motorista, para
atender as demandas do IPEM/MT, decorrente do Processo nº IPEM-PRO-2023/00210.

VIGÊNCIA: 21/08/2023 a 21/08/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 17302, Projeto/Atividade: 2007, Elemento de Despesa: 33.90.39, Sub Elemento: 37 e
Fonte de Recursos: 1.700.0000.

VALOR: Valor mensal de R$ 46.455,00 (quarenta e seis mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais) e perfazendo valor
total do contrato R$ 1.114.920,00 (hum milhão e cento e quatorze mil e novecentos e vinte reais).

FISCAL DO CONTRATO: Hercílio Rodrigues Duque Filho - FISCAL SUBSTITUTO: Maria José Duarte Lopes e GESTOR:
Patrícia de Paula Dorilêo.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21/08/2023.

ASSINAM: BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA. INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO -
IPEM/MT. VIVIANE BELOTO RIBEIRO. ART CAR VEÍCULOS LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ef81c37a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:44:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




